
 

 

UCHWAŁA NR 892/LI/22 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 718/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 

2021r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 718/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węglińcu (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2021, poz. 5685) zmienia się brzmienie § 2 ust. 2 w następujący sposób: 

1. „2. Siedziba Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węglińcu znajduje się w Węglińcu przy  

ul. Kościuszki 26A, powiat zgorzelecki, województwo dolnośląskie.”. 

2. w § 4 w ust. 2 dodaje się pkt 19) w brzmieniu:  

„19) przyznawanie i wypłacanie dodatku węglowego na mocy ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4224


		2022-09-01T10:11:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




